
SERVIZIO SANITARIO REGIONE TOSCANA

Sede Legale: via S. Salvi, 12 - 50135 Firenze

AVVISO DI GARA PER ESTRATTO

ESTAR indice una procedura aperta telematica su piatta-

forma START per  GARA 2: GESTIONE IN GLOBAL SERVICE

DEI CENTRI DIURNI DELLA ASL 12 per un periodo di 2

anni, con opzione di rinnovo di 2 anni di anno in anno, per

un importo biennale presunto  1.408.000,00 a 

 2.816.000,00 + IVA.Le offerte dovranno pervenire entro

e non oltre le ore 13:00 del giorno 04/11/2016 tramite piat-

taforma START, raggiungibile all’indirizzo https://start.e.to-

scana.it/estar/, sulla quale è disponibile tutta la

documentazione necessaria per la partecipazione.

Il bando integrale di gara è stato spedito in data 28/09/2016

alla G.U.U.E.

Responsabile del procedimento Dr.ssa Silvia Grazzini, tel

050/8662.696, e-mail: silvia.grazzini@estar.toscana.it.

UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA

AVVISO DI GARA - CIG: 68140793E0
L’Università Ca’ Foscari Venezia, 
Ufficio Acquisti, Dorsoduro 3246,
Venezia, tel. 041.2348305 – acqui-
sti.asia@unive.it, ha indetto una pro-
cedura aperta per l’affidamento in
concessione del servizio di cassa. Im-
porto stimato:  1.596.000,00. Sca-
denza presentazione offerte: ore 12.00
del’11.11.2016. I documenti di gara
sono disponibili sul sito:
http://www.unive.it/appalti. Pubblica-
zione bando UE: xxxxx. R.U.P. dott.ssa
Martina Nardo.

Il Direttore Generale
ing. Alberto Scuttari

ESTRATTO BANDO DI GARA

Oggetto: Servizio di messa a parco, ripresa

e movimentazione del carbone presso la

Centrale di Sulcis

Tipo di appalto: SERVIZI – CATEGORIA 02

Tipo di procedura e criterio di aggiudi-
cazione: Negoziata – Offerta economica-

mente più vantaggiosa

Gara n°: FLS000144117

Luogo di prestazione: ITALIA – Sulcis –

Porto Vesme

Termine per la ricezione delle domande
di partecipazione: 04/11/2016

Testo integrale del bando: il testo inte-

grale del bando è stato pubblicato sul

Supplemento alla Gazzetta Ufficiale della

Unione Europea (GU/S) del 05/10/2016 n°

2016/S 192-345750.

Il bando è inoltre disponibile sulla Gazzetta

Ufficiale della Repubblica Italiana – V Serie

Speciale- Contratti Pubblici n. 117 del

10/10/2016.

Riferimento: Enel Produzione S.p.A. –

Fuels Italy - Viale Regina Margherita, 125 -

00198 Roma - info.logistica@enel.com

Società: Enel Produzione S.p.A.

Viale Regina Margherita, 125

00198 ROMA

(p.iva 05617841001)

Enel Produzione S.p.A

Fuels Italy

Il Responsabile

Giuseppe Deodati

MARTEDÌ 18 OTTOBRE 2016


